ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 мая 2016 г. № 136

г. Махачкала

О признанииутратившимсилу пункта 2
постановления Правительства Республики Дагестан

от 17 ноября 2014 г. № 548

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

Признать утратившим силу пункт 2 постановления Правительства

Республики Дагестан от 17 ноября 2014 г. № 548 «О внесении изменения в

Положение о Комиссии по предоставлению государственных гарантий

Республики Дагестан и утверждении состава Комиссии по предоставлению

государственных гарантий Республики Дагестан» (Собрание законодательства

Республики Дагестан, 2014,№ 22, ст. 1321).

^у\ТЕЛЬсу-

ЕЛОПРОИЗВО^®

исполняющий обязанности

дателя Правительства

'спублики Дагестан Р. Алиев